
PROJEKT „Uchwały Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 20 

stycznia 2015 r. zmieniającej uchwałę NR 0007.V.50.2011 z dnia 

31 marca 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród jednorazowych oraz nagród 

specjalnych”  

 
Burmistrz Gminy Żmigród ogłasza rozpoczęcie konsultacji nad projektem „Uchwały nr Rady 

Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 20 stycznia 2015 r. zmieniająca uchwałę NR 0007.V.50.2011 z dnia 31 

marca 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i 

wysokości stypendiów sportowych, nagród jednorazowych oraz nagród specjalnych”. 

 Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie i poznanie opinii klubów sportowych prowadzących 

działalność na terenie Gminy Żmigród na temat projektu Uchwały Rady Miejskiej w Żmigrodzie z 

dnia 20 stycznia 2015 r. zmieniającej uchwałę NR 0007.V.50.2011 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród jednorazowych oraz nagród specjalnych. 

Konsultacje projektu uchwały prowadzone są w dwóch formach: 

w formie pisemnej i  w formie ustnej. 

Termin rozpoczęcia konsultacji: 20 stycznia 2015 r. 

Termin zakończenia konsultacji: 3 luty 2015 r. 

1.Debata społeczna nad programem odbędzie się 4 lutego 2015 r. o godzinie 14:00 w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Żmigrodzie, sala narad, pokój nr 12 

2.W formie pisemnej: 

a)  poprzez wypełnienie i złożenie w Punkcie Informacyjnym Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie 

formularza konsultacji, dostępnego na portalu internetowym Gminy Żmigród: www.zmigrod.com.pl, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Referacie Oświaty Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie przy 

Placu Wojska Polskiego 2-3, pokój Nr 1, 

b)  poprzez wysłanie wypełnionego wyżej wymienionego formularza na adres pocztowy: Urząd 

Miejski w Żmigrodzie plac Wojska Polskiego 2-3, 55 – 140 Żmigród, 

c) poprzez wypełnienie i przesłanie drogą elektroniczną formularza, o którym mowa w punkcie 2 a), 

na adres: pożytek@zmigrod.com.pl. 

Konsultacje w formie pisemnej będą prowadzone w terminie 14 dni od dnia zamieszczenia niniejszego 

ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Żmigród, na portalu internetowym gminy: 

www.zmigrod.com.pl oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie. Kluby sportowe  

uczestniczące w konsultacjach zobowiązane są do przekazania wraz z przedstawioną opinią do 

konsultowanego projektu aktu prawa miejscowego informacji umożliwiających kontakt, np. adres, 

telefon, e-mail. Opinie anonimowe lub nie zawierające powyższych informacji nie będą brane pod 

uwagę. Do ogłoszenia załączono projekt aktu prawa miejscowego będący przedmiotem konsultacji. 

Uwagi i opinie powinny obejmować w szczególności: 

- odniesienie  do zapisów konsultowanego projektu wraz z propozycją zmian i ich uzasadnienie, 

- pełną nazwę klubu sportowego, adres siedziby, numer z rejestru, numer REGON, dane kontaktowe 

osoby upoważnionej do reprezentacji. 

Szczegółowych informacji udziela Referat Oświaty Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie pod  nr 71 385 

30 50 wew. 28. 

  


